CASTEX 600
	�EQUIPO ELÉCTRICO
LEDs: De última generación.
Driver: de voltaje universal (100-277V, 50/60 Hz), de
AFP (>0.9).
Supresor de picos: 10kA.
Temperatura de color: 5000K
	�CERTIFICACIONES

 DE COLOR
VOLTAJE DE
ENTRADA
HZCAS600 2 (FT) HT (Sólo AC) VLO* WT50 (5000 K) 120-277V
4 (FT) MO
HO
	�INFORMACIÓN PARA ORDENAR
*Nota: VLO solo aplica en 2FT
MODELO EFICACIA
POTENCIA DE
CONSUMO
FLUJO
LUMINOSO
IRC HORAS DE VIDA
2 FT
HZCAS6002HTVLOWT50120-277V 140lm/W 40 W 5 600 lm >80 50 000 L70
4FT
HZCAS6004HTMOWT50120-277V 148 lm/W 60 W 9 402 lm >80 50 000 L70
HZCAS6004HTHOWT50120-277V 148 lm/W 80 W  11 893 lm >80 50 000 L70
	�TABLA DE ENERGÍA
CÓDIGO
POTENCIA DE
CONSUMO
CORRIENTE
A 120VAC
CORRIENTE
A 277VAC
FRECUENCIA
VOLTAJE
MÓDULO LED
CORRIENTE
MODUO LED
HZCAS600-2HT-VLO 40 W 0.33 A 0.14 A 50/60 Hz 48 VDC 750 mA
HZCAS600-4HT-MO 60 W 0.50 A 0.21 A 50/60 Hz 48 VDC 1 140 mA
HZCAS600   -4HT-HO 80 W 0.66 A 0.28 A 50/60 Hz 48 VDC 1 500 mA
	�PARÁMETROS ELÉCTRICOS
	�APLICACIONES
Áreas peligrosas, ambientes marinos, áreas húmedas,

BRAZO PARA MURO A 90°
HZCAS90ARMJBOX
SOBREPONER / SUSPENDER
 A TECHO
HZCASJUNCTIONBOX
BRAZO PARA MURO
HZCASMARM
GANCHO
HZCASHOOK
NOTA: el montaje colgante con gancho no aplica para áreas clasificadas.
ACCESORIOS (SE ORDENAN POR SEPARADO)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
HZCASMARM BRAZO PARA MURO CASTEX SERIE HZCAS310
HZCASHOOK GANCHO PARA CASTEX SERIE HZCAS310
HZCASFLDMOUNT HORQUILLA PARA SERIE CASTEX310
HZCAS90SUPPORT PUNTA DE POSTE 90°
HZCAS25SUPPORT PUNTA DE POSTE 25°
HZCAS90ARMJBOX BRAZO A MURO A 90º
HZCAS25ARMJBOX BRAZO A MURO A 25º
	�OPCIONES DE MONTAJE
En muroEn techo
INCLUYE